

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,054.000	1.76	3,615.04	1.3642	2.40	4,931.63
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	96.300	546.52	52,629.87	1.3642	745.56	71,797.66
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							
3	3.1.1.1	ตร.ม.	1,926.000	387.33	745,997.58	1.3642	528.39	1,017,689.89
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	18.000	251.30	4,523.40	1.3642	342.82	6,170.82
	(EXPANSION JOINT)							
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	174.000	161.60	28,118.40	1.3642	220.45	38,359.12
	(CONTRACTION JOINT)							

อศลย์ บำรุงหมู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	321.000	79.36	25,474.56	1.3642	108.26	34,752.39
7	4. งานไหล่ทาง (ดินถม)							
4.1	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	25.000	48.70	1,217.50	1.3642	66.43	1,660.91
8	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
รวมราคากลาง								1,182,319.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล
(ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมื่น
(อศลย์ บำรุงหมื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง